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Fiche  d’engagement – PETANQUE
Fiche d’engagement à retourner avant le 17 MARS 2017 à ESSHA Section Sport Adapté,

3 route de Challain La potherie, 49520 LE BOURG D’IRE

Claude.savaris194@orange.fr
· Identité de l'association
	N°affiliation :        


	Nom de l'association :



	Nom et prénom du responsable le jour de la compétition :
Coordonnées : 

	Noms et prénoms des accompagnateurs :



	Coordonnées de l'association 
Téléphone :                                                               E-mail :


· Identification des sportifs D1

	Noms, Prénoms
	Sexe
	Date

de naissance
	N°de licence
	Division

	1
	
	
	
	
	1

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	1

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	1

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	1

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Entraineur :
	                                                                                N° Licence :                      


·    Identification des sportifs D2 

	Noms, Prénoms
	Sexe
	Date

de naissance
	N°de licence
	Division

	1
	
	
	
	
	2

	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	2

	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	2

	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	2

	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	2

	
	
	
	
	
	

	Entraineur :
	                                                                                         N° Licence :                        


·    Identification des sportifs D3

	Noms, Prénoms
	Sexe
	Date

de naissance
	N°de licence
	Division

	1
	
	
	
	
	3

	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	3

	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	3

	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	3

	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	3

	
	
	
	
	
	

	Entraineur :
	                                                                                          N° Licence :                       


· Frais d’inscription

Nombre de sportifs : …………… * frais d’inscription 5.00€ = ……€  (chèque à l’ordre de ESSHA section sport adapté)

· Visa du club 






